ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN HẢI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND An Hải, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức chiếu phim “Mưa đỏ” miễn phí

phục vụ nhân dân trên địa bàn phường

(Thay giấy mời)

 Thực hiện kế hoạch tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ phục vụ cộng

đồng trên địa bàn phường; nhằm tạo không gian sinh hoạt văn hóa lành mạnh,

đáp ứng nhu cầu hưởng thụ văn hóa của Nhân dân, Ủy ban nhân dân phường An

Hải phối hợp với đơn vị Viettel Hải Phòng thông báo và tổ chức chiếu phim

“Mưa đỏ” miễn phí phục vụ nhân dân, như sau:

1. Thời gian: từ 19h30’, Chủ nhật (30/11/2025).

2. Địa điểm: Nhà Văn hóa phường (Địa chỉ: số 47 đường Bạch Mai, TDP

Bạch Mai, phường An Hải, TP. Hải Phòng).

3. Thành phần:

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lãnh đạo và chuyên viên Ban xây dựng Đảng, Ủy ban kiểm tra Đảng ủy, Văn

phòng Đảng ủy;

- Lãnh đạo, chuyên viên Ủy ban MTTQ Việt Nam phường và các Tổ chức

Chính trị - Xã hội phường;

- Các Ban Hội đồng nhân dân phường;

- Công an phường, Ban Chỉ huy quân sự phường;

- Lãnh đạo và chuyên viên: Văn phòng HĐND&UBND phường, phòng Kinh

tế, Hạ tầng và Đô thị, phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Phục vụ hành chính công;

Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công;

- Các Trạm Y tế phường;

- Ban Giám hiệu và giáo viên các trường học trên địa bàn (BGH thông báo cho

giáo viên nhà trường dự);

- Cấp ủy Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố, Các Chi hội Đoàn thể và Nhân dân

trên địa bàn (Tổ trưởng TDP thông báo và mời Nhân dân dự).

- Các tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn phường;

4. Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng HĐND&UBND, phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với đơn vị

Viettel Hải Phòng chuẩn bị cơ sở vật chất, đường truyền phục vụ buổi chiếu

phim.

Thừa lệnh Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân phường thông báo để các phòng, ban, đơn vị và các Tổ dân

phố thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Cổng thông tin điện tử, Đài truyền thanh

phường (để đưa tin);

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Trưởng

		2025-11-28T13:23:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Trưởng <nguyenxuantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T15:03:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T15:03:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T15:03:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!